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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ 
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

Σας καλούµε στη συνεδρίαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Ελασσόνας, που θα γίνει στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Καταστήµατος την 19η του µηνός Φεβρουαρίου του έτους 2013, ηµέρα 
Τρίτη και ώρα 18:00 µε τα παρακάτω θέµατα ηµερήσιας διάταξης: 

 
1. Προγραµµατισµός πρόσληψης προσωπικού για το έτος 2013. Εισηγητής ο Αντιδήµαρχος κ. 

Νικόλαος Γάτσας. 
2. Έγκριση προϋπολογισµού εσόδων – εξόδων οικ. έτους 2013 του Οργανισµού Κοινωνικής 

Προστασίας, Αλληλεγγύης & Παιδείας του ∆ήµου Ελασσόνας. Εισηγητής ο ∆.Σ. κ. 
Κωνσταντίνος Κορακίδης. 

3. Έγκριση εξόφλησης δαπανών ΠΟΕ. Εισηγητής ο Αντιδήµαρχος κ. Φώτης Τζιόκας. 
4. Έγκριση διενέργειας ανοικτού µειοδοτικού διαγωνισµού για την προµήθεια καυσίµων για το 

έτος 2013. Εισηγητής ο Αντιδήµαρχος κ. Φώτης Τζιόκας. 
5. Εξέταση πρότασης της επιτροπής του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την παραχώρηση 

κατάλληλων χώρων στέγασης παραρτηµάτων δηµοσίων υπηρεσιών. Εισηγητής ο 
Αντιδήµαρχος κ. Νικόλαος Γάτσας. 

6. Έγκριση υψοµετρικής µελέτης τµήµατος της οδού Κανάρη. Εισηγητής ο ∆ήµαρχος κ. 
Γεώργιος Πασχόπουλος. 

7. Έγκριση της υπ’ αριθµό 46/2012 µελέτης του έργου «∆ιαµόρφωση εσωτερικού χώρου ΚΤΕΛ 
και χρωµατισµός σιδηρών επιφανειών». Εισηγητής ο ∆ήµαρχος κ. Γεώργιος Πασχόπουλος. 

8. Έγκριση της υπ’ αριθµό 1/2013 µελέτης του έργου «Επισκευή – ανακαίνιση κοινοτικού 
καταστήµατος Τ.Κ. Μεγάλου Ελευθεροχωρίου». Εισηγητής ο ∆ήµαρχος κ. Γεώργιος 
Πασχόπουλος. 

9. Έγκριση οριστικής παραλαβής της Η/Μ µελέτης του έργου «Υδροδότηση Τοπικών 
Κοινοτήτων Καρυάς – Συκαµινέας». Εισηγητής ο ∆ήµαρχος κ. Γεώργιος Πασχόπουλος. 

10. Έγκριση οριστικής παραλαβής της υδραυλικής µελέτης του έργου «Υδροδότηση Τοπικών 
Κοινοτήτων Καρυάς – Συκαµινέας». Εισηγητής ο ∆ήµαρχος κ. Γεώργιος Πασχόπουλος. 

11. Έγκριση οριστικής παραλαβής της τοπογραφικής µελέτης του έργου «Υδροδότηση Τοπικών 
Κοινοτήτων Καρυάς – Συκαµινέας». Εισηγητής ο ∆ήµαρχος κ. Γεώργιος Πασχόπουλος. 

12. Έγκριση παράτασης της συµβατικής προθεσµίας του έργου «Αποχέτευση ακαθάρτων 
υπολοίπου πόλης Ελασσόνας». Εισηγητής ο ∆ήµαρχος κ. Γεώργιος Πασχόπουλος. 

13. Έγκριση πρωτοκόλλων προσωρινής και οριστικής παραλαβής έργων. Εισηγητής ο ∆ήµαρχος 
κ. Γεώργιος Πασχόπουλος. 

14. Έγκριση χορήγησης άδειας υπαίθριου πλανόδιου εµπορίου τύπου Β για το έτος 2013. 
Εισηγητής ο Αντιδήµαρχος κ. Μιλτιάδης Βαρσάµης. 

15. Έγκριση χορήγησης αδειών ίδρυσης και λειτουργίας καταστηµάτων παροχής υπηρεσιών 
διαδικτύου στην κ. Anjelica Bancu (Πύθιο) και στον κ. Αλέξανδρο Μπατζιοµήτρο 
(Ελασσόνα). Εισηγητής ο Αντιδήµαρχος κ. Μιλτιάδης Βαρσάµης. 

16. Εξέταση αιτήµατος της ΑΕΝΟΛ Α.Ε. για παραχώρηση της χρήσης του χώρου στον οποίο 
στεγάζεται. Εισηγητής ο ∆ήµαρχος κ. Γεώργιος Πασχόπουλος. 

17. Εξέταση αιτήµατος του Συλλόγου ∆οµένικου. Εισηγητής ο ∆ήµαρχος κ. Γεώργιος 
Πασχόπουλος. 

18. Εξέταση αιτήµατος παραχώρησης θέσης στάθµευσης αναπηρικού οχήµατος στην οδό 
Ισιδώρου στην ∆.Κ. Ελασσόνας. Εισηγητής ο ∆ήµαρχος κ. Γεώργιος Πασχόπουλος. 

 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
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